OME: ANA LUCIA DTOGO DE ARAUJON

NACIONALIDADE: BRASTLETRA
ESTADO CIVIL. CASADA
PROFIS O: ENFERMEIRA
RG:571 .493 SSP/MS CPF: 827 .519.941-72
ENDEREÇO: AVENIDA CUtA , N'26, EIV GUARATUBAJPR

ELEFONE: (67)9 9302-6636T

DECLARAÇÃO DE HtPOSSUFtCtÊNclA

DECLARANTE:

DECLARANTE:

DECLARO, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que minha renda
familiar é de até 05 (cinco) salários mínimos, conforme art. 'lo do provimento 0212022 do
Moradia Legal e que não tenho condições de arcar com as despesas inerentes ao presente
processo, sem prejuízo do meu sustento e de minha famÍlia, necessitando, portanto, da

Gratuidade da Justíça, nos termos do art. so, inciso LXXIV da constituição Federal, Lei no

í .060/ 1 950 (Estabelece normas para concessão de assistência judiciária aos necessitados)

e art. 98 e seguintes da Lei no 13.10512015 (Código de processo Civil).

Guaratuba - PR, 28 de agosto de 2025

o
DECLARANTE

ANA LUCIA DIOGO DE ARAUJO

)

k

NOME: MANOEL GOMES D|AS
NACIONALIDADE: BRASTLETRO

ESTADO CIVIL: CASADO
PROFISS O: FRENTISTA
RG: 493624 SSP/IVS CPF: 466.323.871-87

NE D AE ER NE D CA N zU BA 6 E GIV AU TURA RBA/P
TELEFONE: (67)g 9302-6636

Vv74É" Ç)Z7rs

u,0-
DECLARANTE

MANOEL GOMES DIAS

l/

UCIA DIOGO DE ARAUJONOME: ANA L

NACIONALIDADE: BRASILEIRA
ESTADO CIVIL: CASADA
PROFISSÃO: ENFERMEIRA
RG:57'1.493 SSP/MS CPF 827.519.941-72

ÇNE D E ER o E N D UC AB UG RATU RBA/P
ELEFONE: (67)g 9302-6636T

PROCURAÇÃO',AD JUDtCtA"
OUTORGANTE:

OUTORGANTE:

ouroRGADo: cARLos EDUARDO VALENTIN WARKEN, regularmente inscrito na ordem
dos Advogados do Brasil - Seção do paraná sob o no ,122.617.

PODERES: concedendo-lhe amplos poderes, inerentes ao bom e fiel cumprimento deste mandato
para o foro em geral, com cláusula "Ad Judicia", atuar em qualquer juízo, instância ou tribunal,
podendo propor contra quem de díreito as açóes competentes e defende-las nas contrárias,
seguindo umas e outas, até decisão final, valendo-se de recursos legais, conforme estabelecido no
artigo 105 do Códígo de Processo Civil, conferindo-lhes ainda os especiais poderes para receber
intimações, confessar, reconhecer a procedência do pedido, transigir, desistir, renunciar ao direito
sobre o qual se funda a ação, receber valores e/ou levantar Requisição de pequeno Valor e/ou
Alvarás, dar quitaÇão, Íirmar compromisso, pedir gratuidade da justiça, solicitar documentos e/ou
cópias, solicitar cópia e acompanhar processos administrativos em qualquer repartição públíca,
agindo em conjunto ou separadamente, podendo ainda substabelecer a outrem, com ou sem
resêrvas de iguais poderes, dando tudo por bom, firme e valioso, Dara o esoecial fim de oromover
a reoularizacão do(s) imóvel(eis) êm nome do outorqante, através do programa tvloradia Legal

Guaratuba - PR, 28 de agosto de 2025

RGANTE OUTORGANTE

IOGO DE IMANOE GOMES DIAS

Y
)71t-J

ME: MANOEL GOMES DIASNO

NACIONALIDADE: BRASTLETRO

ESTADO CIVIL: CASADO
PROFISS O: FRENTISTA
RG: 493624 SSP/MS CPF: 466.323.871-87
ENDEREÇO: AVENIDA CUIAB , N'26, EIV GUARATUBA/PR
TELEFONE: (67)g 9302-6636

NA LUCIA

(üa
o

lr /d=-/ 7/,s

N" 26, EM